
 

 

IL DIRIGENTE 

 
VISTO  il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo  sottoscritto  in data 11/04/2017 e l’O.M. 221 

del 12/04/2017 che disciplinano le operazioni di mobilità del personale docente per l’.as. 
2017/18; 

VISTO  il proprio decreto n. 6604 del 19/06/2017 con il quale sono disposti i movimenti del 
personale docente di scuola infanzia per l’a.s. 2017/18; 

VISTA l’elaborazione dei movimenti del personale docente scuola infanzia redatta dal sistema 
informativo MIUR; 

VISTO che nell’organico della  scuola infanzia dell’I.C. Einstein di Reggio Emilia risulta disponibile  
un posto di tipo comune a seguito di inidoneità permanente di una docente; 

CONSIDERATO che il suddetto posto non ha partecipato al movimento provinciale per l’.a.s. 2017/18 di 
cui al decreto sopra citato; 

VISTO in particolare l’art. 20 del CCNI del 11/04/2017 in relazione alle precedenze del personale 
perdente posto;  

RITENUTO necessario annullare il precedente  dispositivo emesso da questo  ufficio prot n. 6926 del 
26/06/2017; 

RITENUTO  necessario rispristinare la procedura di mobilità del personale docente di  scuola 
dell’infanzia per l’ a.s. 2017/18; 

 
D I S P O N E 

 
Ai movimenti pubblicati in data 19/06/2017 sono apportate le rettifiche appresso indicate: 
 
LIPPIELLO MARIA nata il   28/09/1981 NA               punti 66 
DA  REAA83600L  RUBIERA 
A    REAA84800V  EINSTEIN -RE 
Precedenza - Trasferimento d’ufficio docenti titolari incaricati su scuola  
 
SACCO GRAZIELLA  nata il     22/06/1981 EE                punti  56 
DA REAA833005 CASALGRANDE 
A    REAA83600L  RUBIERA 
Trasferimento provinciale sulla stessa tipologia di posto 
 
MICUCCI  MADDALENA   nata il    31/01/1976 RE         punti 34 
DA REAA81900V  GB TOSCHI  
A    REAA833005  CASALGRANDE 
Riassorbimento sulla scuola sulla tipologia di posto di titolarità 
 
Avverso i movimenti disposti con il presente provvedimento gli interessati possono esperire le procedure previste dagli 
artt.135, 136, 137 e 138 del CCNL del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato 
apportate al Codice di Procedura Civile dall’art.31 della legge 4 novembre 2010 n.183. 
 
 

Il  Dirigente   

  Dott. Antimo Ponticiello 
 
      

AI DIRIGENTI SCOLASTICI DEGLI ISTITUTI COMPRENSIVI  PROVINCIA  

ALL’UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE EMILIA ROMAGNA 

ALLE OO.SS. SCUOLA PROVINCIA  

AL SITO 

 

 

 

Via G. Mazzini, 6 – 42121 Reggio Emilia 
e-mail: usp.re@istruzione.it pec: csare@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzionereggioemilia.it 

Il Dirigente: dott. Antimo Ponticiello 
Responsabile del procedimento: Menozzi Graziella   Tel. 0522/407620    mail: ufficioprimarie.usp.re@gmail.com 

Boni Mariagrazia Tel. 0522/407623   mail: ufficioprimarie.usp.re@gmail.com 

MIUR.AOOCSARE.REGISTRO UFFICIALE(U).0007195.29-06-2017

mailto:usp.re@istruzione.it
mailto:csare@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionereggioemilia.it/
mailto:ufficioprimarie.usp.re@gmail.com
mailto:ufficioprimarie.usp.re@gmail.com

		2017-06-29T10:02:07+0000
	PONTICIELLO ANTIMO




